
Liv Barbari Liv Mura Oro Legno Vino Marmo Cristallo Zolfo Navi Liv Barbari Risorse Totali Risorse Totali Accumulate Legno Accumulato
1 0 250 220 64 76 90 50 1 1 500 500 220
2 0 450 260 72 85 101 57 2 2 575 1075 480
3 0 800 340 89 104 123 69 2 3 725 1800 820
4 0 1600 460 113 132 157 88 2 4 950 2750 1280
5 0 2450 620 145 170 202 113 3 5 1250 4000 1900
6 0 3350 820 185 217 258 145 4 6 1625 5625 2720
7 0 4300 980 233 274 325 183 4 7 1995 7620 3700
8 0 5300 1260 285 335 397 223 6 8 2500 10120 4960
9 0 6350 1580 350 410 486 274 7 9 3100 13220 6540
10 1 7500 2000 338 508 432 602 8 10 3880 17100 8540
11 1 8750 2520 418 626 534 742 10 11 4840 21940 11060
12 2 10100 3140 511 767 653 909 12 12 5980 27920 14200
13 2 11550 3860 619 929 791 1101 15 13 7300 35220 18060
14 4 13100 4680 742 1112 948 1318 18 14 8800 44020 22740
15 4 14750 5600 878 1318 1122 1562 21 15 10480 54500 28340
16 6 16500 6620 1030 1544 1316 1830 25 16 12340 66840 34960
17 6 18325 7740 1195 1793 1527 2125 29 17 14380 81220 42700
18 8 20300 8960 1375 2063 1757 2445 34 18 16600 97820 51660
19 8 22350 10280 1570 2354 2006 2790 39 19 19000 116820 61940
20 10 24600 11750 2714 1809 2312 3216 44 20 21801 138621 73690
21 10 27050 13370 3140 2093 2675 3722 51 21 25000 163621 87060
22 12 29700 15140 3634 2423 3096 4307 58 22 28600 192221 102200
23 12 32550 17060 4196 2975 3574 4973 66 23 32778 224999 119260
24 14 35600 19130 4825 3217 4110 5718 75 24 37000 261999 138390
25 14 38850 21350 5522 3681 4704 6544 84 25 41801 303800 159740
26 16 42300 23720 6286 4190 5354 7450 95 26 47000 350800 183460
27 16 45950 26240 7117 4745 6063 8435 106 27 52600 403400 209700
28 18 49800 28910 8016 5344 6829 9501 118 28 58600 462000 238610
29 18 53850 31730 8983 5989 7652 10646 131 29 65000 527000 270340
30 20 58200 34800 12000 10125 6750 8625 145 30 72300 599300 305140
31 20 62850 38120 13265 11443 7628 9747 161 31 80203 679503 343260
32 22 67800 41690 15331 12936 8624 11019 180 32 89600 769103 384950
33 22 73050 45510 17309 14604 9736 12441 200 33 99600 868703 430460
34 24 78600 49580 19494 16448 10966 14012 222 34 110500 979203 480040
35 24 84450 53900 21888 18468 12313 15732 245 35 122301 1101504 533940
36 26 90600 58470 24490 20663 13775 17602 271 36 135000 1236504 592410
37 26 97050 63290 27299 23034 15356 19621 298 37 148600 1385104 655700
38 28 103800 68360 30317 25580 17053 21790 327 38 163100 1548204 724060
39 28 110850 73680 33542 28301 18868 24109 358 39 178500 1726704 797740
40 30 118300 79350 37248 26772 20952 31428 392 40 195750 1922454 877090
41 30 126150 85370 41434 29780 23306 34960 430 41 214850 2137304 962460
42 32 134400 91740 46099 33134 25931 38896 472 42 235800 2373104 1054200
43 32 143050 98460 51245 36832 28825 43238 518 43 258600 2631704 1152660
44 34 152100 105530 56870 40874 31990 47984 567 44 283248 2914952 1258190
45 34 161550 112950 62976 45264 35424 53136 620 45 309750 3224702 1371140
46 36 171400 120720 69562 49997 39128 58693 677 46 338100 3562802 1491860
47 36 181650 128840 76627 55076 43103 64654 737 47 368300 3931102 1620700
48 38 192300 137310 84173 60499 47347 71021 801 48 400350 4331452 1758010
49 38 203350 146130 92198 66268 51862 77792 869 49 434250 4765702 1904140

BATTAGLIE BARBARICHE (Liv. 1-49)


